ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по статье «Ремонт 
мест общего пользования МКД»: принять решение по замене розлива ХВС и водомерного узла с 
установкой счетчика в доме № 23 по ул. Шошина, силами подрядной организации ООО «МТК», 
стоимость работ 241 497 руб. (двести сорок одна тысяча четыреста девяносто семь рублей), оплату 
произвести за счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
ул. Шошина д. 23, кв.4 .

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение по замене розлива ХВС и водомерного узла с 
установкой счетчика в доме № 23 по ул. Шошина, силами подрядной организации ООО «МТК», стоимость 
работ 241 497 руб. (двести сорок одна тысяча четыреста девяносто семь рублей), оплату произвести за 
счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета многоквартирного дома